
 
 Dipartimento di Studi Umanistici 
                                Il Direttore 
  

Università degli Studi di Trieste  
Dipartimento di Studi Umanistici 
Via del Lazzaretto Vecchio, 8 
34123 Trieste 
https://www.units.it   https://disu.units.it   
PEC dsu@pec.units.it  

 
 
 
 
 
 

Responsabile del procedimento: dott. Lorenzo Ellero 
bandi.didattica.disu@units.it 

 

 
 
 
OGGETTO: Commissione per la valutazione comparativa per conferimento incarichi di prestazione 
d’opera intellettuale. Anno Accademico 2025/2026. 

 

 

IL DIRETTORE 

 

visto l’art. 28, comma 7, k) dello Statuto dell’Università degli Studi di Trieste; 

visto l’art. 26, comma 5 dello Statuto dell’Università degli Studi di Trieste; 

visto il bando 25-043 prot. 1609 dd. 30.07.2025; 

 

DECRETA 

 

1. Di nominare la commissione così composta: 

 

- Prof. Paolo SORZIO 

- Prof.ssa Elisabetta MADRIZ  

- Prof. Marco IUS  

 

per la valutazione comparativa dei candidati per l’affidamento della seguente attività didattica 
integrativa: 

 

430SF EDUCAZIONE MUSICALE 

 

 Afferente al corso di laurea: SF10 SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 

 

La commissione si avvale degli strumenti telematici di lavoro collegiale. 

 

                                                                                                                   IL DIRETTORE 

Prof. Massimo Degrassi 

 
 
 
 
 
 
 

https://www.units.it/
https://disu.units.it/
mailto:dsu@pec.units.it
mailto:bandi.didattica.disu@units.it

		2025-08-25T20:09:36+0200
	IT
	Massimo Degrassi




